3axapoB Oner Hukonaesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YMNO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YMNo 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YMO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YO 3axapos O.H.

4YrO 3axapos O.H.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.01.2025

04.01.2025

09.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

13.01.2025

13.01.2025

13.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

27.01.2025

CBepeHun

3axapoB Oner Hukonaesuny

000666

15.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

KBapTupa

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUNB

Mpuuen

ABTOMObGUIB

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUIB

ABTOMOBUL

ABTOMObBUIB

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUIb

Mpuuen

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

MoTounkn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTea

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

4YMoO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YMO 3axapos O.H.

YMO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YrO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

27.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

08.02.2025

08.02.2025

09.02.2025

09.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

ABTOMObBUNB

TpakTop

ABTOMOBML

ABTOMObBUIB

ABTOMObGUNB

Py>xbe

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

Mpuuen

ABTOMObBUNL

ABTOMO6UL

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUIB

ABTOMObBUNL

KBapTupa

ABTOMObOUIB

Mpuuen

ABTOMOBUL

OBuraTtenb
aBTOMOOUNS

ABTOMOOUL

Mpuuen

TpakTop

TpakTop

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

YMoO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YrO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YMO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YMNoO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YrO 3axapos O.H.

YroO 3axapos O.H.

YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YrO 3axapos O.H.

14.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUL

ABTOMObBUIB

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNB

ABTOMOBUL

CamoxonHas
MalwunHa M'Hb
32

Py>xbe

ABTOMOOUL

ABTOMObOUIB

CamMoxogHas
MawwuHa N'Hb
HL512B

ABTOMObOUIB

ABTOMObGUNB

YacTb 30aHuA

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUL

3naHua

Fapax

ABTOMObBUNL

Hexwnnoe
rnoMeLlueHmne

ABTOMObGUNL

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

FDP-

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBVMXXUMOro
MMyLiecTBa

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa



71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

YMoO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YO 3axapos O.H.

4YMNO 3axapos O.H.

YMO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YMNO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YroO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

YroO 3axapos O.H.

03.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

Monynpuuen

Mpuuen

ABTOMOBUL

ABTOMObBUIB

ABTOMObGUNB

Py>xbe

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

TpakTop

JKCKaBaTop

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUIB

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUIB

Py>xbe

ABTOMObOUNB

ABTOMOBUL

3naHune

ABTOMObOUIB

ABTOMOOUAL

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

ABTObYCHI

ABTOMOOUL

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTea

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



96

97

98

99

100

101

102

103

104

YMNO 3axapos O.H.

4YMNO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

4YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

YMNO 3axapos O.H.

4YroO 3axapos O.H.

25.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

ABTOMObGUNB

30aHne

ABTOMObBUNB

XXunon nom

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

ABTOMOGUL

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa



	Захаров Олег Николаевич

