

Захаров Олег Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Захаров Олег Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		000666			
Дата включения в реестр членов РОО		15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ЧПО Захаров О.Н.	04.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2	ЧПО Захаров О.Н.	04.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
3	ЧПО Захаров О.Н.	09.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4	ЧПО Захаров О.Н.	10.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
5	ЧПО Захаров О.Н.	10.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
6	ЧПО Захаров О.Н.	13.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7	ЧПО Захаров О.Н.	13.01.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
8	ЧПО Захаров О.Н.	13.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
9	ЧПО Захаров О.Н.	16.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10	ЧПО Захаров О.Н.	16.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
11	ЧПО Захаров О.Н.	16.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
12	ЧПО Захаров О.Н.	16.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
13	ЧПО Захаров О.Н.	16.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
14	ЧПО Захаров О.Н.	16.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
15	ЧПО Захаров О.Н.	20.01.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
16	ЧПО Захаров О.Н.	20.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
17	ЧПО Захаров О.Н.	20.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
18	ЧПО Захаров О.Н.	22.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
19	ЧПО Захаров О.Н.	22.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
20	ЧПО Захаров О.Н.	27.01.2025	Мотоцикл	Рыночная	Оценка недвижимости

21	ЧПО Захаров О.Н.	27.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
22	ЧПО Захаров О.Н.	29.01.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
23	ЧПО Захаров О.Н.	30.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
24	ЧПО Захаров О.Н.	30.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
25	ЧПО Захаров О.Н.	30.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
26	ЧПО Захаров О.Н.	30.01.2025	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
27	ЧПО Захаров О.Н.	31.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
28	ЧПО Захаров О.Н.	31.01.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
29	ЧПО Захаров О.Н.	31.01.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
30	ЧПО Захаров О.Н.	03.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
31	ЧПО Захаров О.Н.	03.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
32	ЧПО Захаров О.Н.	03.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
33	ЧПО Захаров О.Н.	03.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
34	ЧПО Захаров О.Н.	03.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
35	ЧПО Захаров О.Н.	03.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36	ЧПО Захаров О.Н.	08.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
37	ЧПО Захаров О.Н.	08.02.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
38	ЧПО Захаров О.Н.	09.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
39	ЧПО Захаров О.Н.	09.02.2025	Двигатель автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
40	ЧПО Захаров О.Н.	10.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
41	ЧПО Захаров О.Н.	10.02.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
42	ЧПО Захаров О.Н.	10.02.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
43	ЧПО Захаров О.Н.	10.02.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
44	ЧПО Захаров О.Н.	10.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
45	ЧПО Захаров О.Н.	11.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

46	ЧПО Захаров О.Н.	14.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
47	ЧПО Захаров О.Н.	18.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
48	ЧПО Захаров О.Н.	18.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
49	ЧПО Захаров О.Н.	18.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
50	ЧПО Захаров О.Н.	18.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
51	ЧПО Захаров О.Н.	18.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
52	ЧПО Захаров О.Н.	18.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
53	ЧПО Захаров О.Н.	19.02.2025	Самоходная машина ГНБ FDP-32	Рыночная	Оценка движимого имущества
54	ЧПО Захаров О.Н.	20.02.2025	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
55	ЧПО Захаров О.Н.	20.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
56	ЧПО Захаров О.Н.	20.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
57	ЧПО Захаров О.Н.	20.02.2025	Самоходная машина ГНБ HL512B	Рыночная	Оценка движимого имущества
58	ЧПО Захаров О.Н.	26.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
59	ЧПО Захаров О.Н.	26.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
60	ЧПО Захаров О.Н.	27.02.2025	Часть здания	Рыночная	Оценка недвижимости
61	ЧПО Захаров О.Н.	28.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
62	ЧПО Захаров О.Н.	28.02.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
63	ЧПО Захаров О.Н.	03.03.2025	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
64	ЧПО Захаров О.Н.	03.03.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО Захаров О.Н.	03.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
66	ЧПО Захаров О.Н.	03.03.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
67	ЧПО Захаров О.Н.	03.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
68	ЧПО Захаров О.Н.	03.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
69	ЧПО Захаров О.Н.	03.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
70	ЧПО Захаров О.Н.	03.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

71	ЧПО Захаров О.Н.	03.03.2025	Полуприцеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
72	ЧПО Захаров О.Н.	03.03.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
73	ЧПО Захаров О.Н.	04.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
74	ЧПО Захаров О.Н.	05.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
75	ЧПО Захаров О.Н.	05.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
76	ЧПО Захаров О.Н.	10.03.2025	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
77	ЧПО Захаров О.Н.	11.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
78	ЧПО Захаров О.Н.	11.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
79	ЧПО Захаров О.Н.	12.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
80	ЧПО Захаров О.Н.	14.03.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
81	ЧПО Захаров О.Н.	14.03.2025	Экскаватор	Рыночная	Оценка движимого имущества
82	ЧПО Захаров О.Н.	14.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
83	ЧПО Захаров О.Н.	14.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
84	ЧПО Захаров О.Н.	14.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
85	ЧПО Захаров О.Н.	14.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
86	ЧПО Захаров О.Н.	14.03.2025	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
87	ЧПО Захаров О.Н.	14.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
88	ЧПО Захаров О.Н.	14.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
89	ЧПО Захаров О.Н.	17.03.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
90	ЧПО Захаров О.Н.	17.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
91	ЧПО Захаров О.Н.	20.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
92	ЧПО Захаров О.Н.	21.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
93	ЧПО Захаров О.Н.	24.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
94	ЧПО Захаров О.Н.	25.03.2025	Автобусы	Рыночная	Оценка движимого имущества
95	ЧПО Захаров О.Н.	25.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

96	ЧПО Захаров О.Н.	25.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
97	ЧПО Захаров О.Н.	26.03.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
98	ЧПО Захаров О.Н.	26.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
99	ЧПО Захаров О.Н.	31.03.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
100	ЧПО Захаров О.Н.	31.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
101	ЧПО Захаров О.Н.	31.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
102	ЧПО Захаров О.Н.	31.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
103	ЧПО Захаров О.Н.	31.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
104	ЧПО Захаров О.Н.	31.03.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества